MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1757/2022
Em 29 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

urra
f)rotocolo: 6448/2022 de 12/07/2022 14 36
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 2363/2022

I':EE=h=ErEn'" " "~Ê'". " "-"-"Q""
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEAIS;LATIVO.

SenhorPresidente

iHH.ÜmenÇ* :H=UIHH'(:H:
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

f

SILVA
Che@ db Gabinete